
Busverbindung Schramberg - Sulgen - Heiligenbronn - Seedorf 

- Waldmössingen (Linie 7477) 

Alle Schramberger Kinder treffen sich um 8:00 Uhr am JUKS3 

 

Rückfahrt Waldmössingen - Seedorf - Heiligenbronn - Sulgen - 

Schramberg (Linie 7477) 

Waldmössingen Webertal 16:11 Uhr 

  

Seedorf Rathaus 16:13 Uhr 

Seedorf Heiligenbr. Str. 16:14 Uhr 

  

Heiligenbronn Hefterwaldstr. 16:19 Uhr 

  

Brambach 16:21 Uhr 

Oberreute Kreuz 16:22 Uhr 

Sulgen Industriegebiet 16:23 Uhr 

Sulgen Rose 16:26 Uhr 

Sulgen Schramerger Str. 16:27 Uhr 

  

Schramberg Hans Sachs 16:30 Uhr 

Schramberg HAU 16:31 Uhr 

Schramberg Paradiesplatz 16:32 Uhr 

Alle Schramberger Kinder können um 16:35 Uhr am JUKS3 abgeholt werden. 

 

Schramberg Paradiesplatz 8:24 Uhr 

Schramberg HAU 8:25 Uhr 

Schramberg Hans Sachs 8:26 Uhr 

Schramberg Grüner Baum 8:27 Uhr 

  

Sulgen Schramberger Str. 8:31 Uhr 

Sulgen Rose 8:33 Uhr 

Sulgen Industriegebiet 8:35 Uhr 

Oberreute Kreuz 8:36 Uhr 

Brambach 8:37 Uhr 

  

Heiligenbronn Hefterwaldstr. 8:39 Uhr 

  

Seedorf Heiligenbr. Str. 8:43 Uhr 

Seedorf Rathaus 8:44 Uhr 

  

Waldmössingen Webertal 8:46 Uhr 



Busverbindung Winzeln - Waldmössingen (Linie 7477) 

Winzeln Kirchentannenstr. 8:59 Uhr 

Winzeln Oberndorferstr. 9:00 Uhr 

Winzeln Rathaus 9:01 Uhr 

Winzeln Rathausstr. 9:02 Uhr 

Winzeln Friedhof 9:03 Uhr 

  

Waldmössingen Winzelner Str. 9:05 Uhr 

Waldmössingen Ortsverwaltung 9:06 Uhr 

Waldmössingen Hasen 9:07 Uhr 

Waldmössingen Webertal 9:08 Uhr 

 

Rückfahrt Waldmössingen - Winzeln (Linie 7477) 

 

 

Waldmössingen Webertal 16:07 Uhr 

Waldmössingen Hasen 16:08 Uhr 

Waldmössingen Ortsverwaltung 16:09 Uhr 

Waldmössingen Winzelner Str. 16:11 Uhr 

  

Winzeln Friedhof 16:13 Uhr 

Winzeln Rathausstr. 16:14 Uhr 

Winzeln Rathaus 16:15 Uhr 

Winzeln Oberndorferstr. 16:16 Uhr 

Winzeln Kichentannenstr. 16:18 Uhr 


